
		REGOLAMENTO DI REGATA

		CAMPIONATO REGIONALE INDOOR

		GROTTAGLIE - PALAZZETTO DELLO SPORT Domenica 17 Novembre 2019

1. Organigramma COL (Norma 46 Cdg)

Funzione Nome e Cognome Cellulare

1 Presidente Tosi Carlo 3402235062

2 Segretario Petruzzi Giovanni 3358351537

3 Resp.le Organizzativo Tosi Carlo 3402235062

4 Resp.le Sicurezza, Mezzi Nautici, Comunicazioni Petruzzi Giovanni 3358351537

5 Responsabile Sanitario Guadalupi Giovanni 3492938865

6 Resp.le Parco Barche, Pontili E Campo Di Gara Tosi Carlo 3402235062

7 Comunicazione E Media Petruzzi Giovanni 3358351537

8 Addetto Al Servizio Cronometraggio Per I  Master Petruzzi Giovanni 3358351537

Presidente di giuria A cura della CDA

2. Indicazioni sede di gara

c/o il Palazzetto A. Marinelli Via Don Minzoni n. 4

3. Postazione peso

Segreteria gare.

4. Allenamenti

Previsti.

5. Consiglio di regata

Segreteria gare.

6. Sicurezza e assistenza (norme da 61 a 65 )

Servizio assicurato dal comitato organizzatore locale (COL).

7. Premiazioni

Alla fine del blocco di arrivi.

8. Programma e sequenza gare

Inizio gare ore 9:00. Le partenze per le gare master, se previsto, saranno date ad handicap in partenza
secondo le categorie di appartenenza.
In caso di gare annullate la sequenza potrà subire modifiche che verranno segnalate al più presto ai club
coinvolti.



N° Specialità
Categoria

(Età) Sesso Distanza
Tassa

iscrizione

Valida
classifica
nazionale Progressione

Postazio
ni

1 RE AB1  (11-11) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

2 RE AB2  (12-12) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

3 RE RG  (15-16) F 2000 7,00 N Remoergometro 10

4 RE MA  (27-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

5 RE MB  (36-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

6 RE MC  (43-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

7 RE MD  (50-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

8 RE AC  (13-13) F 1500 7,00 N Remoergometro 10

9 RE CD  (14-14) F 1500 7,00 N Remoergometro 10

10 RE JN  (17-18) M 2000 7,00 N Remoergometro 10

11 RE ES  (17-26) M 2000 7,00 N Remoergometro 10

12 RE S  (23-26) M 2000 7,00 N Remoergometro 10

13 RE U23  (19-22) M 2000 7,00 N Remoergometro 10

14 RE LG  (23-26) M 2000 7,00 N Remoergometro 10

15 RE MA  (27-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

16 RE MB  (36-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

17 RE MC  (43-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

18 RE MD  (50-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

19 RE PR1  (10-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

20 RE PR2  (10-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

21 RE PR3  (10-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

22 RE PR3ID  (10-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

23 RE AC  (13-13) M 1500 7,00 N Remoergometro 10

24 RE CD  (14-14) M 1500 7,00 N Remoergometro 10

25 RE JN  (17-18) F 2000 7,00 N Remoergometro 10

26 RE LG  (23-26) F 2000 7,00 N Remoergometro 10

27 RE S  (23-26) F 2000 7,00 N Remoergometro 10

28 RE U23  (19-22) F 2000 7,00 N Remoergometro 10

29 RE ES  (17-26) F 2000 7,00 N Remoergometro 10

30 RE ME  (55-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

31 RE MF  (60-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

32 RE MG  (65-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

33 RE MH  (70-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

34 RE MI  (75-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

35 RE MJ  (80-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

36 RE MK  (85-99) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

37 RE PR1  (10-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

38 RE PR2  (10-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

39 RE PR3  (10-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

40 RE PR3ID  (10-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

41 RE AB1  (11-11) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

42 RE AB2  (12-12) F 1000 7,00 N Remoergometro 10

43 RE RG  (15-16) M 2000 7,00 N Remoergometro 10

44 RE ME  (55-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10



45 RE MF  (60-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

46 RE MG  (65-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

47 RE MH  (70-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

48 RE MI  (75-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

49 RE MJ  (80-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

50 RE MK  (85-99) M 1000 7,00 N Remoergometro 10

9. Allegati

- Avviso 1
- Avviso 2
- Planimetria area
- Specifiche Pesi Leggeri anno 2019

Il presente Regolamento di regata è parte integrante del Bando approvato dalla FIC in data 25/10/2019

Il presidente del COL Tosi Carlo


